
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 10 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Smętowo Graniczne 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 
z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620), Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 pkt 3 Załącznika do uchwały Nr XXVI/184/2021 Rady Gminy Smętowo Graniczne 
z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Smętowo Graniczne, nadając mu następujące brzmienie: 

„3) szkole - należy przez to rozumieć szkołę podstawową, przedszkole, jak i zespół szkolno-
przedszkolny;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Smętowo Graniczne 

 
 

Dariusz Gełdon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3269


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T14:01:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




